

عبور مصلحت‌گرایانه

بقیه از صفحه اول

دوم اینکه برخلاف آنچه از زبان سخنگوی وزارت امور خارجه شنیده شد، مجلس یازدهم اگر در دولت دوازدهم اصرار بر اجرای بی‌کم و کاست مصوبه خود داشت، حالا اصرار بر عبور بی‌کم و کاست از این مصوبه دارد و نه تنها کلمه به کلمه بلکه حتی یک کلمه از آن را لازم‌الاجرا نمی‌داند.

سوم اینکه قرار بود مصوبه مجلس در زمان دولت قبلی کاربرد داشته باشد و با آمدن دولت سیزدهم، کاربرد خود را از دست داده است.

چهارم اینکه سکوت رسانه‌های همسو براساس مصلحت است و البته این سکوت می‌تواند به‌زودی تبدیل به تعریف و تمجید از کسانی شود که شهامت عبور از یک مانع بزرگ را داشته‌اند، عبور شجاعانه و مصلحت‌آمیز.

و پنجم اینکه ما هم با این عبور موافقیم و اصولاً این مصوبه را خلاف می‌دانستیم چون با وجود هر مانعی بر سر راه حل مشکلات کشور مخالفیم و به این نکته اعتقاد راسخ داریم که هر دولتی بتواند به نفع مردم عمل کند باید تشویق شود. البته همراه با این تشویق، این نکته مهم را نیز یادآور می‌شویم که ایجاد مانع بر سر راه احیاء برجام و رفع تحریم‌ها به ضرر کشور و ملت بود بطوری که کارشناسان گفته‌اند از رهگذر ادامه تحریم‌ها هر روز ۱۵۰ میلیون دلار به کشور زیان وارد می‌شود. مردم ایران حق دارند ایجادکنندگان این مانع را به خاطر زیان بزرگی که به کشور و ملت وارد کرده‌اند، تحت تعقیب قانونی قرار دهند.

معاون پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا: لغو منع تردد شبانه هنوز به پلیس ابلاغ نشده است

درحالی که پیش از این اعلام شده بود طرح ممنوعیت تردد شبانه لغو شده است، اما معاون اجتماعی پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا می‌گوید که تاکنون این موضوع به پلیس ابلاغ نشده است.

سرهنگ عین‌الله جهانی در پیگیری ایسنا پیرامون لغو اجرای طرح منع تردد شبانه، گفت: تا به این لحظه هیچ ابلاغی مبنی بر لغو طرح منع تردد شبانه ازسوی وزارت کشور به پلیس راهور نشده است. جهانی افزود: در صورت ابلاغ رسمی ازسوی وزارت کشور پلیس نیز همچون گذشته ابلاغیه‌ها و دستورالعمل‌های صادره را اجرا خواهد کرد.

به گفته معاون اجتماعی پلیس راهور ناجا در صورت ابلاغ این موضوع، مراتب از طریق رسانه‌ها اعلام خواهد شد.

آماده‌سازی پیاده راه‌ها برای عبوردانش‌آموزان تا بازدید آتش‌نشانی ازمسیرهای منتهی به مراکزآموزشی

مدیرکل خدمات شهری شهرداری تهران با اشاره به بی‌سازشی شهر و نوسازی‌ها و برخی تجهیزات اطراف مدارس با هدف ایجاد نشاط، از آمادگی کامل شهرداری در حوزه خدمات شهری برای بازگشایی مدارس خبر داد.

انصر عطایی، در تشریح اقدامات شهرداری تهران برای بازگشایی مدارس در حوزه خدمات شهری گفت:نخست‌های مشترکی با تمامی بخش‌های درگیر در حوزه بازگشایی مدارس و استقبال از این اقدام در شهرداری تهران برگزار شده است و هماهنگی لازم با مسئولین آموزش و پرورش هم ایجاد شده است. وی افزود: در همین راستا در حوزه زیباسازی برای محوطه سازی و زیباسازی دیوارها در مراکز آموزشی در حد امکان اقدام شده است؛ البته این اقدامات از ابتدای شهریورماه آغاز و کماکان ادامه دارد همچنین در بخش زیباسازی طرح‌های فرهنگی و سازه‌های تبلیغاتی میادین و سر در مدارس با در نظر گرفتن ایام اربعین اقدامات گسترده‌ای انجام شده است.

عطایی ادامه داد: با توجه به اینکه در ایام بازگشایی مدارس تردد در سطح شهر افزایش پیدا می‌کند لذا حذف زواید فیزیکی و برخی المان‌های شهری معابر منتهی به مراکز آموزشی در دستور کار قرار گرفته و تلاش شده پیاده راه‌ها برای عبور دانش‌آموزان آماده شود و عبوری ایمن و بدون مشکل برای دانش‌آموزان فراهم شود.

جستار

«یک نماینده مجلس یازدهم که از عوامل اصلی تصویب منع همکاری ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بود و اجرای این مصوبه را بسیار ضروری می‌دانست، در برابر عبور دولت سیزدهم از این مصوبه و توافق با آژانس برای ازسرگیری نظارت‌ها واکتاف مثبت نشان داد. وی با ابراز خرسندی از این توافق، نشان داد که آنچه‌م اصرار برای عدم نظارت، مصلحتی و منطقی بود!

«نیروهای مسلح ترکیه، آذربایجان و پاکستان رزمایش مشترک نظامی با عنوان «۳ برادر» را در باکو آغاز کرده‌اند. فرمانده نیروهای آذربایجان این رزمایش مشترک را نشانه همبستگی و حمایت ترکیه و پاکستان از آذربایجان طی عملیات ۴۴ روزه جنگ با ارمنستان و آزادسازی قره‌باغ دانست و گفت این رزمایش تا ۸ مهر ادامه خواهد داشت.

«مولوی مهدی یکی از روحانیون اهل سنت افغانستان در جمع دولتی‌ها گفت: پاکستان می‌خواهد افغانستان صوبه (ایالت) پنجمش باشد ولی ما نمی‌خواهیم غلام پاکستان باشیم. اگر ما متحد نشویم، ذلیل خواهیم شد. دوستان مولوی مهدی توسط گروه تروریستی طالبان خلع سلاح شدند.

«جبهه مقاومت ملی در پنجشیر که از دو هفته قبل فاقد اینترنت بود و گروه تروریستی طالبان تمام خطوط مواصلاتی و اینترنت منطقه پنجشیر را قطع کرده بود، از دو روز قبل به اینترنت اهدانی تاجیکستان وصل شد. با استفاده از این اینترنت، نیازی به اینترنت کابلی نیست.

واکسیناسیون مردم کشورمان علیه بیماری کرونا سرعت بیشتری گرفته و با واردات واکسن امیدها برای تزریق همه هموطنان در آینده نزدیک بیشتر شده است.

وزارت بهداشت اعلام کرده با تزریق یک میلیون و ۵۹۰ هزار و ۲۰۵ دوز واکسن کرونا طی روزهای یکشنبه تا دوشنبه، مجدداً رکورد تزریق روزانه واکسن در کشور شکسته شد.

بر این اساس، تا کنون ۲۴ میلیون و ۱۴۴ هزار و ۷۵۰ نفر دوز اول واکسن کرونا و ۱۲ میلیون و ۴۹۲ هزار و ۵۹۸ نفر نیز دوز دوم را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۲۶ میلیون و ۶۲۷ هزار و ۲۴۸ دوز رسید.

وزیر بهداشت هم با بیان اینکه با واردات فراوان، واکسیناسیون به سرعت در کشور درحال انجام است، در عین حال گفت: با افتخار اعلام می‌کنیم که بهترین واکسن را در کشور تولید می‌کنیم و با افزایش تولیدات و صنعتی کردن آنها در آینده دیگر نیازی به واردات واکسن نخواهیم داشت.

دکتر بهرام عین‌اللهی گفت: سلامت مردم در مسئله کرونا عمدتاً با واکسیناسیون انجام می‌گیرد. در تمام دنیا، مطالعات و کشور خودمان ثابت شده است که تنها راهی که ما می‌توانیم در رابطه با ویروس‌ها مقابله کنیم واکسیناسیون است.

وی افزود: در برهه‌ای به دلیل ضرورتی که داریم و برای تسریع در واکسیناسیون مردم مجبور به واردات واکسن شدیم و امروزه با واردات فراوان، واکسیناسیون به سرعت در کشور درحال انجام است و همزمان تولیدات داخلی ما در ۵ مرکز آستنتیو پاستور، آنتیبتی‌زای، سیناژن، برکت و فخرا این اطمینان را به ما می‌دهد که در آینده اتفاقات خوبی رخ دهد.

« زالی: تعداد مراکز تزریق واکسن کرونا در تهران باید افزایش یابد

همزمان فرمانده ستاد کرونای تهران گفت: تعداد پایگاه تزریق واکسن در تهران باید افزایش

خبر

واکسیناسیون کرونا بر مدار سرعت



یابد و مراکز موجود باید به صورت دو شیفت و برخی مراکز به صورت شبانه‌روز به ارایه خدمت بیبردازند.

دکتر علیرضا زالی اظهار داشت: به دنبال افزایش واردات واکسن، نیاز به تقویت زیرساخت‌های لازم به نحو مقتضی حس شد، بر همین اساس دانشگاه‌های علوم پزشکی، مراکز واکسیناسیون متعددی را وارد مدار خدمت رسانی کردند و به تبع آن در استان تهران نیز بیش از ۱۴۴ پایگاه تجمیعی راه‌اندازی شد.

وی با بیان اینکه ۷۰درصد این مراکز در شهر تهران مستقر هستند، ادامه داد: امور اجرایی تعدادی از این مراکز توسط سایر دستگاه‌های تکلیف می‌شود و نظارت و تامین لجستیک آن‌ها بر عهده دانشگاه‌های علوم پزشکی است. تعداد این قبیل مراکز رو به افزایش است و با وجود همکاری‌های بی‌شائبه دستگاه‌های اجرایی، ممکن است با چالش‌هایی مواجه شود، بنابراین

نظارت بر این مراکز اهمیت ویژه‌ای دارد. زالی تصریح کرد: به علت شرایط پیچیده و تراکم جمعیت در استان تهران، نیاز به اقدامی جهادی در روند واکسیناسیون حس می‌شود و بنا به تاکید وزیر بهداشت باید حلقه نظارتی در

سخنگوی وزارت خارجه:

مسیری که به برادر کشی در افغانستان منجر شود، مسیر درستی نیست

سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه بارها تاکید کردیم مسیری که به برادر کشی در افغانستان منجر شود، مسیر درستی نیست، ابراز داشت: جنگ و خشونت راه حل نیست و کسی نمی‌تواند جنگ و خشونت را جای گفتگو قرار دهد.

سعید خطیب زاده افزود: موکداً گفته‌ایم دولت فراگیر می‌تواند صلح و اثبات ایجاد کند. هیچ دولت اقلیتی نمی‌تواند در بلند مدت مشارکت حداکثری، صلح و ثبات و آرامش ایجاد کند.

وی درباره ادامه محاصره پنجشیر ازسوی طالبان هم گفت: باید مردم و آرامش آنها، جان، مال و ناموس مردم محترم شمرده شده و از هرگونه برادر کشی اجتناب شود. باید از محاصره پنجشیر و هر اقدامی مانند قطع آب و برق که به گرسنگی دادن مردم منجر می‌شود، باید اجتناب شود.

این دیپلمات ارشد با تاکید بر اینکه پنجشیر و افغانستان جز گفتگو مسیر دیگری را ندارد، تصریح کرد: همه طرف‌ها را دعوت کردیم به مسیر گفتگو بروند و مشخصاً گفته‌ایم همه امکانات و تمامی مساعی خود را در اختیار دوستان افغانستانی قرار دهیم.

وی در پاسخ به سوآلی درباره به رسمیت شناختن طالبان خاطرنشان کرد: ایران جزو معدود کشورگانی است که با همه طرف‌ها در افغانستان روابط خود را دارد؛ با برخی گفت‌وگوهای فراگیرتر و با برخی محدودتر، همواره سعی کردیم با این گروه‌ها گفت‌وگو کنیم. همانطور که می‌دانید دور اول گفت‌وگوهای فراگیر بین‌الافغانی در تهران برگزار شد و سعی کردیم همه گروه‌ها و فقط دولتی و طالبان را در این گفت‌وگوها مشارکت دهیم.

وی همچنین درباره دعوت از ایران توسط طالبان برای مراسم آغاز به کار دولت‌نشان و احتمال به رسمیت شناختن طالبان عنوان کرد: زود است در این زمینه صحبت کنیم. باید تشکیل دولت آینده افغانستان را ببینیم و بعد در مورد موضوعات دیگر تصمیم می‌گیریم. براساس عملکرد طالبان، در خصوص درخواست و دعوت آنها تصمیم می‌گیریم. خیزنگاری پرسید وزارت امور خارجه و ایران موضع صریحی درباره افغانستان نداشته‌اند و این مسئله موجب شکل‌گیری فضای دوقطبی در کشور شده است که خطیب‌زاده پاسخ داد: مواضع ایران در روز اول درباره افغانستان تداوم داشته و به صراحت و به روشنی گفته شده است. سخنرانی‌های وزیر امور خارجه در اجلاس وزرای خارجه ۶ کشور همسایه و گفت‌وگوهایی که با گوتشر و… انجام شد، تمام الزمّی‌های نماینده ویژه ایران و… مبن این مسئله است. ضمن آنکه رهبری در سخنرانی‌شان مسائل را با دقت و به درستی مطرح کردند.

سخنگوی وزارت خارجه در ادامه با تاکید بر اینکه دسترسی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به حافظه دوربین‌ها زمانی ممکن است که توافقی حاصل شود، گفت: آژانس بدون دسترسی به فیلم‌ها و کارت‌های حافظه، اقدامات را انجام می‌دهد.

خطیب‌زاده درباره توافق ایران و آژانس افزود: مرادوات ایران و آژانس معمول و فنی است و مادامی که جنبه‌های غیرسیاسی و غیرتعیض‌آمیز آژانس با ایران حفظ شود، ایران در پرتو آن، روابط خود را با جدیت پیگیری می‌کند.

وی ادامه داد: گروه گروسی به ایران پیش از برگزاری نشست شورای حکام در چارچوب برخی از مسائل فیما بین بود که با تفوق رویکرد فنی آژانس صورت گرفت و ریزنی‌های خوبی انجام شد. این موضوعات، مسائل جدیدی نبوده و نیست و در بستر همکاری‌های فیما بین درحال انجام بود و این گفتگوها به خاطر نشست شورای حکام انجام شد.

خطیب زاده سفر گروسی به تهران را موفق ارزیابی کرد و گفت:

قرار شد همکاری‌های ایران و آژانس در چارچوب همکاری‌های

فنی و بدون مداخله دیگران ادامه یابد.

تذکر کرونایی پلیس به ۲۸ واحد صنفی در تهران

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ از بازدید از ۱۵۸۵ واحد صنفی در اجرای طرح فاصله‌گذاری فیزیکی در روز یکشنبه خبر داد.

سرهنگ نادر مرادی در گفت‌گو با خبرنگار ما دراین باره گفت: در راستای اجرای طرح فاصله‌گذاری اجتماعی و نظارت پلیس بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی ازسوی صنوف همه

هموطنان خواست فقط با مراجعه به سامانه سلامت به نشانی **salamat.gov.ir** و تکمیل مشخصات خود براساس نوبت بندی صورت گرفته به پایگاه‌ها و مراکز واکسیناسیون مراجعه نمایند.

« وزیر دفاع: ۲۰ میلیون دوز واکسن فخر تا پایان سال تحویل وزارت بهداشت می‌شود

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان اینکه تا سه ماهه آینده تولید واکسن فخر را به ۵ میلیون دوز در ماه خواهیم رساند، گفت: تا پایان سال ۲۰ میلیون دوز واکسن تحویل وزارت بهداشت خواهیم داد.

سرتیپ محمدرضا قزایی آشتیانی در مراسم آغاز مرحله سوم کارآزمایی بالینی واکسن فخر افزود: در زمینه مقایله با ویروس کرونا از سال ۹۸ با تلاش‌های شهید محسن فخری‌زاده و همکارانش کار را آغاز کردیم و این مجموعه موفق شد واکسن ایرانی فخر را را به تولید برساند.

وزیر دفاع اضافه کرد: ما در مرحله اول موفق شدیم حدود یک میلیون دوز در ماه را به تولید برسانیم که تحویل وزارت بهداشت خواهد شد. سرتیپ قزایی آشتیانی خاطرنشان کرد: تا سه ماهه آینده با توسعه‌ای که داده شد و کارخانه‌ای که ایجاد شده تولید واکسن فخر را به ۵ میلیون دوز در ماه می‌رسانیم و تا پایان سال ۲۰ میلیون دوز واکسن به وزارت بهداشت تحویل داده می‌شود.

« ۴۴۸ فوتی جدید کرونا در کشور

وزارت بهداشت اعلام کرد: طی روزهای یکشنبه تا دوشنبه متأسفانه ۴۴۸ بیمار کرونا در کشور به دلیل این بیماری جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۱۴ هزار و ۷۵۹ نفر رسید.

در این مدت ۲۲ هزار و ۵۴۱ بیمار جدید مبتلا به کرونا در کشور شناسایی شد که سه هزار و ۱۶۳ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران به ۵ میلیون و ۳۱۸ هزار و ۳۲۷ نفر رسید.

جمهوری اسلامی

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت حجت‌الاسلام سیداحمد زرگر

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت حجت‌الاسلام زرگر رئیس دادگاه انقلاب تهران و از قضات با سابقه کشور را تسلیت گفتند.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم
درگذشت روحانی مجاهد جناب حجت‌الاسلام سیداحمد زرگر رحمه‌الله‌علیه را به خانواده و بازماندگان محترم و دوستان و همکاران ایشان تسلیت عرض میکنم. شجاعت و صراحت در مقام قضا و تلاش مجاهدانه در مقام امر به معروف و نهی از منکر، بخشی از خصوصیات ممتاز آن مرحوم بود. از خداوند تعال رحمت و مغفرت و حشر با اجداد طاهرینش را برای ایشان مسألت میکنم.

سیدعلی خامنه‌ای

۲۲ شهریور ۱۴۰۰

حجت‌الاسلام سید احمد زرگر، قاضی باسابقه و رئیس دادگاه انقلاب اسلامی تهران، به دلیل ابتلاء به بیماری کرونا مدتی در بیمارستان خاتم‌الانبیاء تهران بستری بود روز یکشنبه درگذشت.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی: به دنبال تصحیح ساختارهای فرهنگی به صورت انقلابی هستیم



رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با تأکید بر لزوم تصحیح ساختارهای فرهنگی به صورت انقلابی گفت: آشنفنگی و شلختگی در سازمان‌های فرهنگی مشهود است. ساختارهای فرهنگی، عرصه‌های هنری، سینما، کتاب باید در تبلیغ عمومی دین و نشر خوبی‌ها به کار گرفته شود. تلقی ما از دین، خوبی مضاعف است چراکه خوبی موجب توجه به مبدا خوبی‌ها خواهد شد.

به گزارش خبرنگار ما، حجت‌الاسلام محمد قمی روز گذشته در نشست خبری با بیان اینکه در سید وظایف متنوع سازمان در ایام محرم به بیش از ۹۰ هزار هیات مذهبی رسیدگی و خدمات داده‌ایم، افزود: در گام دوم نهضت تبلیغات اسلام ناب کوشا به سمت علمی‌تر، عمیق‌تر، مردمی‌تر، اجتماعی‌تر، مؤثرتر، و جوانانه‌تر شدن دستگاه فرهنگی تبلیغی رفته‌ایم. ضمن احترام به زحمات پیشین، تمایز فعالیت‌های کنونی در زمانه مظلومیت فرهنگ و نیازمند بازسازی انقلابی حرف به میان آورد در محورهای ماموریت سعی به حرکت قدرتمند گام دومی رو به جلویی بود است.

رئیس سازمان تبلیغات اسامی با تأکید براینکه کار ما تبلیغات اسلام که همام نشر خوبی‌ها می‌باشد است را جدی گرفته‌ایم، تصریح کرد: خوبی‌های مردم و بازنمایی فریختگی مردم را باید به خودشان بازگردانیم که این مسیر را جدی گرفته‌ایم.

حجت‌الاسلام قمی فضای مجازی و هنر را بستری برای ترویج خوبی‌ها دانست و تأکید کرد: رسانه در کار نشر خوبی‌ها قرار دارد. دور توجه دهند. مسأله اول امروز ایران خانواده است که توصیه ما در نوشتن طرح تحول در مسکن سازی زاویه دید فرهنگی به جلویی بود است.

رئیس سازمان تبلیغات اسامی با تأکید براینکه محوری باید در خدمت مسأله‌های کشور قرار گیرد، ابراز کرد: بگان کتاب، سینما، هیات، قرآنی و دیگر بخش‌های سازمان تبلیغات باید مسائل کشور را مورد توجه دهند. مسأله اول امروز ایران خانواده است که توصیه ما در نوشتن طرح تحول در مسکن سازی زاویه دید فرهنگی داشتن بود تا به این مسائل بپردازند.

حجت‌الاسلام قمی عرضه هنرمندانه را لازمه تبلیغ دین دانست و ادامه داد: اگر زیبایی‌های مکتب دینی را زیبا معرفی کنیم نگرانی از مورد توجه قرار گرفتن نخواهیم داشت چراکه وظیفه ما زیبا معرفی کردن زیبایی مکتب است.

وی آموزش و توانمندسازی را رویکرد سازمان تبلیغات درخصوص مجموعه‌های مردمی معرفی کرد و ادامه داد: هر فعالیت جدیدی به سازمان تبلیغات ملحق شود به صورت جدی و تمام توان به عنوان یک ظرفیت جدید به آن خواهیم پرداخت. رئیس سازمان تبلیغات اسلامی استفاده از ظرفیت گردشگری در تبلیغ اسلام ناب را از موضوعاتی دانست که در دستور کار این سازمان است و در این خصوص گفت: یکی از راه‌های انواع گردشگری، گردشگری مذهبی است اما به جز موضوع گردشگری مذهبی، آنچه به آن گردشگری گفته می‌شود از جمله

اماکن تاریخی، روایت راوی مهم است و در این روایت می‌توان بهترین استفاده را در نشر خوبی‌ها داشت، در این راستا تاکنون دو جلسه با وزیر جدید گردشگری ایران تشکیل شد و نتایج خوبی هم حاصل بود.

حجت‌الاسلام قمی استفاده از کلمه قشر خاکستری برای بخشی از جامعه را اشتباه دانست و گفت: به عقیده من اغلب مردم ما مذهبی و متدین هستند و نباید برای آنها از کلمه قشر خاکستری استفاده کرد، من به شش‌صده هیچ نگرانی بابت قشر خاکستری و این‌ها ندارم و معتمد باید فقط زیبایی‌ها را بیان کند. وی در خصوص تطبیلی رشتنه تئاتر در هنرستان خزانه سوره تصریح کرد: اول باید بگوییم که در حوزه هنر خانم‌ها حرف شدنی نیستند اما موضوع آموزش نیروی انسانی مقاصدی دارد و ممکن است یک مجموعه در مدت زمان کوتاه برای اصلاح مواضع و رفع نقاط ضعف مقطعی هم کار موفق کند تا ساختار اصلاح شود. در هنرستان سوره به همین اتفاق رخ داده و موقتاً کار متوقف شده تا ضعف‌ها پوشش داده شود و مطمئن باشیم خانم‌ها در هنر حذف نشدن هستند. در موضوع فیلم هم همین‌طور است اشکالاتی را می‌بینیم و از موضوعاتی مانند سبک زندگی و خانواده غفلت شده است و شاید در این حوزه هم نیازمند اصلاحات باشیم.